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Vs. ympäristöpäällikkö Tiina Kemppi 11.10.2017:

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, asian dnro ESAVI/6986/2017

Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n päi vi-
te tys tä päästöjen tarkkailusuunnitelmasta. Lausuntoa pyydetään 6.10.2017
mennessä. Määräaikaa on jatkettu 19.10.2017 asti Naantalin kau pun gin
ympäristö- ja rakennuslautakunnan kokousajasta johtuen.

Hakemus

Turun Seudun Energiantuotanto Oy on toimittanut päästöjen tark kai lu suun-
ni tel man. Tarkkailusuunnitelman päivitystä on edellytetty mo ni polt to aine voi-
ma lai tok sen ympäristölupapäätöksen (ESAVI nro 214/2013/1) lu pa mää-
räyk ses sä 26.

Tarkkailusuunnitelma käsittää sekä vanhat yksiköt NA1, NA2 ja NA3 että
uu den yksikön NA4. Tarkkailusuunnitelmaa on noudatettu Naantalin voi-
ma lai tok sel la vuodesta 2008 lähtien ja se on edellisen kerran päivitetty
11.3.2016. Nyt kyseessä olevassa tarkkailusuunnitelman päivityksessä on
huo mioi tu Naantalin voimalaitoksen NA4 käyttöönotto ja Etelä-Suomen
alue hal lin to vi ras ton päätöksen nro 214/2013/1 monipolttoainevoimalaitosta
kos ke vat lupamääräykset lukuun ottamatta rinnakkaispolttoa koskevia
mää räyk siä. Rinnakkaispolttoa yksiköllä NA4 ei vielä aloiteta. Tark kai lu-
suun ni tel ma päivitetään monipolttoainevoimalaitoksen rinnakkaispolton
osal ta ennen rinnakkaispolton aloittamista. Tarkkailussa toteutetaan päi vi-
tet tyä suunnitelmaa yksikön NA4 toiminnan käynnistymisestä lähtien.

Päästöjen tarkkailusuunnitelma käsittää laitoksen käytön, päästöjen ja vai-
ku tus ten tarkkailun. Suunnitelmassa on mukana myös energiatehokkuutta
ja ympäristöriskejä koskeva tarkkailu sekä tarkkailutietojen käsitteleminen,
pääs tö jen vaatimustenmukaisuuden tarkkailu ja toiminnan sekä tarkkailun
kir jan pi to ja raportointi.

Oheismateriaalina lautakunnan pöytäkunnalle oli tarkkailusuunnitelma.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.



VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen alue-
hal lin to vi ras tol le seuraavan lausunnon:

Turun Seudun Energiantuotanto Oy on toimittanut yk si tyis-
koh tai sen päivitetyn päästöjen tarkkailusuunnitelman. Tark-
kai lu suun ni tel ma käsittää sekä uuden että vanhat yksiköt.
Tark kai lu suun ni tel maa tulee tarvittaessa päivittää ja vii meis-
tään ennen rinnakkaispolton aloittamista. Muilta osin ym pä ris-
tö- ja rakennuslautakunnalla ei ole huomauttamista tark kai lu-
suun ni tel mas ta.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.


